
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

01.03.2022 №

О подведении итогов
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций,
реализующих образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования, в 2021/22 учебном году

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, в 2021/22 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела информационно-методического обеспечения управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа Фатину С.И.

Начальник управления образования Коршунов



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 
от

Список победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы основного общего и 
среднего общего образования, в 2021/22 учебном году

Обучающиеся 5 - 7  классов общеобразовательных организаций (категория 1)

1 место -  Агафонов Я.Р., МБОУ «Дивеевская СОШ»;

Обучающиеся 8 - 9  классов общеобразовательных организаций (категория 2)

1 место -  Карпушов В.А., МБОУ «Дивеевская СОШ»;

Обучающиеся 10-11 классов общеобразовательных организаций (категория 3)

1 место -  Гришина И.А., МБОУ «Сатисская СОШ».


